
   

Zarządzenie Nr 0151/GG/230/2007 

   Burmistrza  Miasta  Darłowo 

   z  dnia  15 maja  2007 roku 

 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  

z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr LII/500/06 Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia 05 października 2006r w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata, Burmistrz Miasta Darłowo 

zarządza co następuje: 

 

 

    § 1 
 

Ustanawia się służebność gruntową na działce gruntu nr 4/10 obręb ewidencyjny 11, 

ujawnionej w księdze wieczystej numer 28709,  na rzecz Bałtyckiego Banku 

Spółdzielczego z siedzibą w Darłowie przy ul.Bogusława X 3, polegającej na prawie 

dojazdu przez działkę numer 4/10 obręb 11 do działki oznaczonej numerem 

geodezyjnym 3 obręb ewidencyjny 11, ujawnionej w księdze wieczystej numer 

47154. 

 

    § 2 

 

Koszty związane z ustanowieniem służebności gruntowej ponosi Bałtycki Bank 

Spółdzielczy z siedzibą w Darłowie. 

 

    § 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Darłowo. 

 

    § 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Bałtycki Bank Spółdzielczy wystąpił z wnioskiem o ustanowienie służebności gruntowej dojazdu 

do swojej nieruchomości . Działka gruntu nr 4/10 obr.11 stanowi bezpośrednie zaplecze 

nieruchomości BBS w Darłowie przy ul.Bogusława X 3 oraz w całości jest własnością Gminy 

Miasto Darłowo.  

 



 


